Portaria

PORTARIA DO DIRETOR DA ETEC Escola Técnica Estadual Adolpho Berezin, DE
18/08/2021

O Diretor da Escola Técnica Estadual Adolpho Berezin, no uso de suas atribuições legais, após
pleito ocorrido aos 16 dias do mês de Agosto de 2021, com apuração ocorrida aos 18 dias do mês
de Agosto de 2021 , designa os professores a seguir indicados para integrarem a Comissão de
Pontuação Docente para o ano de 2022, nos termos indicados no artigo 5º da Deliberação
CEETEPS 23, de 17-09-2015 e do artigo 2º da Portaria Cetec 1.263, de 26 de julho de 2017:

Membros:
Presidente - RAFAEL OLIVEIRA NASCIMENTO - Diretor de Serviço - Área Administrativa
1º GABRIELLA TAVARES DE LIMA LELLIS E SILVA
2º REGINA CELIA LUZ VIEIRA DE MORAIS
3º GRACIETE HENRIQUES DOS SANTOS
4º RODRIGO ASENJO BLANCO

Suplentes
1º VALDEMAR CARDOSO JUNIOR
2º MARCIA CURY MACHADO

Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Mongaguá, 18 de agosto de 2021.

Michelle Santana do Nascimento
Diretor de Escola Técnica - Etec

107 - Etec Adolpho Berezin - Mongaguá - Diretoria

Governo do Estado de São Paulo
Centro Estadual de Educação Tecnológica "Paula Souza"

107 - Etec Adolpho Berezin - Mongaguá - Diretoria

Classif. documental 001.01.01.001

C
E

E
T

E
P

S
P

O
R

20
21

02
89

2A

Assinado com senha por MICHELLE SANTANA DO NASCIMENTO - 18/08/2021 às 17:17:14.
Documento Nº: 22944828-1407 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=22944828-1407

https://linksiga.trf2.jus.br

	CEETEPS-POR-2021/02892-A